
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ШЛ2-2Д21 

и г 
О назначении строительного контроля 
за выполнением работ по Договору 
от 24.08.2021 № 07/21ЮКЭ/44/ПМП/ЕД 

И 
В связи с выполнением работ по Договору от 24.08.2021 № 07/21ЮКЭ/44/ПМП/ЕД 

на выполнение работ по капитальному ремонту здания Санкт-Петербургского 
государственного университета по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, 
ул. Ботаническая, д. 31, литера А (далее - Объект) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на выполнение функций технического надзора и строительного 
контроля на Объекте Сидельникова А.Э., начальника Отдела строительного контроля. 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу: org@spbu.ru. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого проректора. 

4. В день издания настоящего Приказа исполняющему обязанности начальника 
Управления СПбГУ по связям с общественностью Огородниковой П.В. опубликовать 
настоящий Приказ на сайте Санкт-Петербургского государственного университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель первого проректора К.А. Кузьмин 

Г 

mailto:org@spbu.ru

